一社岩文協 第 56 号

     令和 7 年 12 月 26 日

 芸術文化団体代表者 様

一般社団法人岩手県芸術文化協会
会  長  柴 田 和 子

令和 8年度いわて芸術家派遣事業の募集について

 日頃から、当協会の文化芸術活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、標記事業につきまして、令和 8 年度の出演団体を別紙「令和 8 年度いわて芸術家派

遣事業派遣団体募集要項」の内容で募集します。

つきましては、出演希望の団体は、「令和 8年度いわて芸術家派遣事業派遣団体募集要項」

の内容に留意のうえ、下記の期日までに、出演申請書を提出していただきますよう、ご案内

申し上げます。
 なお、派遣団体については、団体の活動実績等や学校等の希望調査を踏まえて決定させて

いただきますので、御了承願います。
記

１ 事業対象期間

  令和 8年 5月 1日～令和 9年 2月 28日

２ 出演申請書の提出期限

  令和 8年 1月 20 日（火）（必着）

３ 提出書類

 ア 令和 8年度いわて芸術家派遣事業出演申請書（様式-1）

 イ 公演費用内訳書(様式-2)

 ※ (1) 各様式は、岩手県芸術文化協会のホームページよるダウンロードできます。

    (2) 公演費用は、予算の状況により調整する場合があります。

〈 担当 岩手県芸術文化協会 佐々木・岩崎 019-626-1202 〉